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Platz Name Vorname Verband Jahrgang Geschlecht M j/n 1 2 3 4 Gesamt Klasse

1. Kimpel Leonie HS 2003 w j 97 99 99 99 394 Jugend

2. Engelken Hanna NS 2003 w j 97 97 97 100 391 Jugend

3. Duczek Fabienne NS 2002 w j 99 96 97 99 391 Jugend

4. Eifert Sophia HS 2002 w j 97 98 98 98 391 Jugend

5. Meinheit Jana NS 2003 w j 98 99 99 95 391 Jugend

6. Heuser Luca-Marie RH 2002 w j 95 99 99 97 390 Jugend

7. Stahl Franziska RH 2002 w j 97 97 98 97 389 Jugend

8. Bollen Alison RH 2002 w j 98 97 95 98 388 Jugend

9. Wulf Carmen WF 2002 w j 100 97 95 96 388 Jugend

10. Pütz Maximilian RH 2002 m j 98 97 94 98 387 Jugend

11. Ruppel Lea HS 2002 w j 95 98 97 97 387 Jugend

12. Zill Sarah HS 2003 w j 97 97 97 96 387 Jugend

13. Schmitz Laura RH 2003 w j 97 96 96 97 386 Jugend

14. Driessen Franziska RH 2003 w j 95 99 96 96 386 Jugend

15. Sauerland Emily WF 2003 w j 95 96 92 99 382 Jugend

16. Blos Michelle RH 2002 w n 97 93 95 96 381 Jugend

17. Mockenhaupt Benedikt RH 2002 m n 96 94 97 94 381 Jugend

18. Hülsmann Marc WF 2002 w j 92 95 96 97 380 Jugend

19. Rosenthal Melanie NS 2002 w n 89 96 95 94 374 Jugend

20. Hundertmark Michelle WF 2003 w n 94 95 95 87 371 Jugend

RWS JVR Rückkampf Hannover
ohne AK Schützen

Luftgewehr

Platzierungen_JVR_Hannover_2018.xlsx 1.10 LG



Platz Name Vorname Verband Jahrgang Geschlecht M j/n 1 2 3 4 Gesamt Klasse

1. Ruschel Isabell NS 2000 w j 100 99 99 98 396 Junioren

2. Heck Mona HS 2001 w j 98 99 98 99 394 Junioren

3. Beul Lena HS 2000 w j 97 96 98 98 389 Junioren

4. Frey Lea WF 2001 w j 99 95 99 96 389 Junioren

5. Meyer Malena NS 2001 w j 94 99 97 98 388 Junioren

6. Winter Kathrin HS 2001 w n 98 96 98 95 387 Junioren

7. Quickstern Lara WF 2000 w j 99 96 97 94 386 Junioren

8. Schäfer Daniela HS 2000 w n 94 96 99 96 385 Junioren

9. Nörthemann Eva NS 2001 w j 94 98 98 95 385 Junioren

10. Wucherpfennig Angelina NS 2000 w n 92 99 96 96 383 Junioren

11. Strauss Denise WF 2001 w j 94 95 95 95 379 Junioren

12. Guß Tabata WF 2001 w n 93 94 93 95 375 Junioren

Platz Name Vorname Verband Jahrgang Geschlecht M j/n 1 2 3 4 Gesamt Klasse

1. Ziegler Antonia HS 2004 w j 99 98 197 Schüler

2. Siegemund Siri NS 2004 w j 96 98 194 Schüler

3. Wehren Hannah RH 2005 w j 98 96 194 Schüler

4. Schmidt Carla RH 2004 w j 94 96 190 Schüler

5. Pieper Katharina WF 2005 w j 97 93 190 Schüler

6. Schröter Simon NS 2004 m j 92 97 189 Schüler

7. Christ Johanna HS 2005 w j 94 95 189 Schüler

8. Hack Julia RH 2005 w j 93 95 188 Schüler

9. Warnstädt Leon NS 2004 m j 94 93 187 Schüler

10. Heinrich Jessica HS 2004 w j 96 90 186 Schüler

11. Müller Johanna NS 2004 w n 91 94 185 Schüler

12. Schönhals Finja HS 2005 w n 92 93 185 Schüler

13. Haverich Bjarne WF 2004 m j 92 93 185 Schüler

14. Sonneck Paul WF 2004 m j 92 93 185 Schüler

15. de Jong Riccarda RH 2005 w n 94 88 182 Schüler

RWS JVR Rückkampf Hannover
ohne AK Schützen

Luftgewehr

Platzierungen_JVR_Hannover_2018.xlsx 1.10 LG



Platz Name Vorname Verband Jahrgang Geschlecht M j/n 1 2 3 4 5 6 Gesamt Klasse

1. Wehren Hannah RH 2005 w j 95 97 100 100 98 97 587

2. Siegemund Siri NS 2004 w j 98 97 100 99 97 96 587

3. Heinrich Jessica HS 2004 w j 94 96 99 100 98 97 584

4. Ziegler Antonia HS 2004 w j 98 99 95 98 96 97 583

5. Müller Johanna NS 2004 w j 99 95 98 99 95 90 576

6. Pieper Katharina WF 2005 w j 95 93 99 100 95 91 573

7. Sonneck Paul WF 2004 m j 95 95 95 97 95 95 572

8. Wolf Lisa-Marie HS 2005 w j 94 98 97 98 91 92 570

9. Schmidt Carla RH 2004 w j 91 91 98 100 93 96 569

10. Warnstädt Leon NS 2004 m j 90 92 96 98 96 95 567

11. Haverich Bjarne WF 2004 m j 92 92 99 97 93 94 567

12. Schröter Simon NS 2004 m n 96 93 96 97 92 93 567

13. Hack Julia RH 2005 w j 92 95 93 98 95 93 566

14. Kropmann Annika RH 2005 w n 73 59 132

RWS JVR Rückkampf Hannover
ohne AK Schützen

LG 3 x 20



Platz Name Vorname Verband Jahrgang Geschlecht M j/n 1 2 3 4 5 6 Gesamt Klasse

1. Kimpel Leonie HS 2003 w j 94 95 98 98 99 95 579 Jugend

2. Bollen Alison RH 2002 w j 97 98 99 99 94 92 579 Jugend

3. Eifert Sophia HS 2002 w j 96 97 98 97 96 93 577 Jugend

4. Pütz Maximilian RH 2002 m j 93 92 96 100 96 94 571 Jugend

5. Ruppel Lea HS 2002 w j 97 94 96 95 90 93 565 Jugend

6. Beck Anna HS 2002 w j 94 93 98 98 93 88 564 Jugend

7. Duczek Fabienne NS 2002 w j 94 95 94 98 92 90 563 Jugend

8. Kropmann Anna-Lena RH 2003 w j 92 92 94 95 91 94 558 Jugend

9. Stahl Franziska RH 2002 w j 93 95 94 95 89 92 558 Jugend

10. Sauerland Emily WF 2003 w j 90 92 93 95 91 92 553 Jugend

11. Huvermann Marie RH 2003 w j 92 94 96 92 89 90 553 Jugend

12. Rosenthal Melanie NS 2002 w j 91 95 94 92 93 88 553 Jugend

13. Schmitz Laura RH 2002 w j 92 92 94 98 85 91 552 Jugend

14. Engelken Hanna NS 2003 w j 94 92 90 95 92 89 552 Jugend

15. Hülsmann Marc WF 2002 m j 92 94 97 100 81 88 552 Jugend

16. Tidow Christina NS 2002 w n 88 87 97 96 92 88 548 Jugend

17. Blos Michelle RH 2002 w n 91 91 98 95 89 84 548 Jugend

18. Böhlefeld Anna RH 2003 w n 92 94 96 94 86 85 547 Jugend

19. Grübel Mira WF 2003 w n 86 98 94 95 84 85 542 Jugend

20. HundertmarkMichelle WF 2003 w j 86 87 95 92 88 89 537 Jugend

RWS JVR Rückkampf Hannover
ohne AK Schützen

KK 3 x 20



Platz Name Vorname Verband Jahrgang Geschlecht M j/n 1 2 3 4 5 6 Gesamt Klasse

1. Quickstern Lara WF 2000 w j 92 95 98 97 98 94 574 Junioren

2. Ruschel Isabell NS 2000 w j 90 93 98 96 93 94 564 Junioren

3. Schäfer Daniela HS 2000 w j 91 95 97 97 90 92 562 Junioren

4. Heck Mona HS 2001 w j 94 91 98 96 92 91 562 Junioren

5. WucherpfennigAngelina NS 2000 w j 96 93 94 96 92 91 562 Junioren

6. Nörthemann Eva NS 2001 w j 94 90 95 98 91 90 558 Junioren

7. Beul Lena HS 2000 w n 95 94 95 96 89 88 557 Junioren

8. Klaiber Jonas WF 2001 m j 92 93 96 98 87 89 555 Junioren

9. Winter Kathrin HS 2001 w n 91 95 95 94 92 88 555 Junioren

10. Meyer Malena NS 2001 w n 87 95 95 94 89 93 553 Junioren

11. Strauss Denise WF 2001 w j 87 87 96 94 89 89 542 Junioren

12. Guß Tabata WF 2001 w n 85 83 97 96 87 87 535 Junioren

KK 3 x 20

RWS JVR Rückkampf Hannover
ohne AK Schützen



Platz Name Vorname Verband Jahrgang Geschlecht M j/n 1 2 3 4 5 6 Gesamt Klasse

1. Bollen Alison RH 2002 w j 99 98 96 100 97 98 588 Jugend

2. Pütz Maximilian RH 2002 m j 98 97 95 100 98 96 584 Jugend

3. Kropmann Anna-Lena RH 2003 w j 95 96 98 97 97 99 582 Jugend

4. Kimpel Leonie HS 2003 w j 96 98 99 94 95 99 581 Jugend

5. Schmitz Laura RH 2003 w j 95 98 96 99 97 94 579 Jugend

6. Blos Michelle RH 2002 w j 93 96 97 99 97 96 578 Jugend

7. Stahl Franziska RH 2002 w j 97 94 98 96 97 95 577 Jugend

8. Wulf Carmen WF 2002 w j 99 94 96 99 96 93 577 Jugend

9. Böhlefeld Anna RH 2003 w n 99 94 93 96 97 97 576 Jugend

10. Beck Anna HS 2002 w j 95 98 96 95 94 97 575 Jugend

11. Engelken Hanna NS 2003 w j 93 96 98 96 97 95 575 Jugend

12. Ruppel Lea HS 2002 w j 97 98 95 94 96 95 575 Jugend

13. Hülsmann Marc WF 2002 m j 94 98 95 93 95 99 574 Jugend

14. Eifert Sophia HS 2002 w n 95 95 95 95 97 97 574 Jugend

15. Tidow Christina NS 2002 w j 95 96 97 94 94 97 573 Jugend

16. Huvermann Marie RH 2003 w n 98 92 92 94 98 96 570 Jugend

17. Rosenthal Melanie NS 2002 w j 95 95 94 96 92 97 569 Jugend

18. Duczek Fabienne NS 2002 w n 95 95 94 95 95 94 568 Jugend

19. Grübel Mira WF 2003 w j 94 93 97 92 93 90 559 Jugend

20. Sauerland Emily WF 2003 w n 89 92 96 88 91 92 548 Jugend

RWS JVR Rückkampf Hannover
ohne AK Schützen

KK Liegend



Platz Name Vorname Verband Jahrgang Geschlecht M j/n 1 2 3 4 5 6 Gesamt Klasse

1. Quickstern Lara WF 2000 w j 98 99 95 100 99 97 588 Junioren

2. Meyer Malena NS 2001 w j 96 97 99 97 98 100 587 Junioren

3. Ruschel Isabell NS 2000 w j 98 98 98 97 96 99 586 Junioren

4. Beul Lena HS 2000 w j 97 96 98 96 99 99 585 Junioren

5. Heck Mona HS 2001 w j 97 98 99 100 98 93 585 Junioren

6. WucherpfennigAngelina NS 2000 w j 94 94 96 99 99 98 580 Junioren

7. Schäfer Daniela HS 2000 w j 99 98 96 97 96 94 580 Junioren

8. Winter Kathrin HS 2001 w n 95 97 98 96 96 97 579 Junioren

9. Guß Tabata WF 2001 w j 92 96 99 97 94 98 576 Junioren

10. Strauss Denise WF 2001 w j 94 94 96 96 95 96 571 Junioren

11. Klaiber Jonas WF 2001 m n 96 94 96 94 95 95 570 Junioren

12. Nörthemann Eva NS 2001 w n 94 93 97 95 96 92 567 Junioren

KK Liegend

RWS JVR Rückkampf Hannover
ohne AK Schützen



Platz Name Vorname Verband Jahrgang Geschlecht M j/n 1 2 3 4 Gesamt Klasse

1. Hemmerle Marlon HS 2003 m j 95 93 94 93 375 Jugend

2. Stepphan Philip HS 2003 m j 92 90 92 89 363 Jugend

3. Niemann Morris NS 2002 m j 89 90 94 87 360 Jugend

4. Urstadt Theo WF 2003 m j 90 92 92 86 360 Jugend

5. Rosmanitz Henri HS 2002 m j 88 86 93 92 359 Jugend

6. Hager Kilian RH 2002 m j 92 87 90 90 359 Jugend

7. Pöppe Leon WF 2003 m j 89 90 91 89 359 Jugend

8. Lehmann Marieke NS 2003 w j 92 87 85 94 358 Jugend

9. Waldvogt Sven-Oliver WF 2002 m j 92 92 86 87 357 Jugend

10. v.d. Osten-FabeckIan NS 2003 m j 89 85 92 90 356 Jugend

11. Otto Pascal HS 2003 m n 81 82 90 89 342 Jugend

12. Steuk Kira RH 2003 w j 89 83 84 84 340 Jugend

13. Lira Cederic WF 2003 m n 81 82 80 74 317 Jugend

RWS JVR Rückkampf Hannover
ohne AK Schützen

Luftpistole



Platz Name Vorname Verband Jahrgang Geschlecht M j/n 1 2 3 4 Gesamt Klasse

1. Korn Sören HS 2000 m j 95 93 96 95 379 Junioren

2. Lexa Martin HS 2001 m j 94 94 93 91 372 Junioren

3. Buhre Niklas HS 2000 m j 92 90 95 92 369 Junioren

4. Khalfine Dascha M. NS 2001 w j 91 94 92 92 369 Junioren

5. Meister Nathalie WF 2001 w j 87 93 94 94 368 Junioren

6. Tauermann Sarah NS 2001 w j 92 94 91 91 368 Junioren

7. Schneider Finn HS 2001 m n 88 92 90 88 358 Junioren

8. Liebrecht Eric NS 2001 m j 86 90 94 85 355 Junioren

9. Thiesen Yvonne RH 2001 w j 85 85 86 95 351 Junioren

10. Beckers Melvin WF 2000 m j 91 89 87 84 351 Junioren

11. Eschengerd Felix WF 2001 m j 88 91 87 84 350 Junioren

12. Scheithauer Lilly RH 2000 w j 81 88 83 84 336 Junioren

13. Hansmann Max WF 2001 m n 81 79 88 84 332 Junioren

14. Steuk Nele RH 2001 w j 84 79 86 81 330 Junioren

RWS JVR Rückkampf Hannover
ohne AK Schützen

Luftpistole



Platz Name Vorname Verband Jahrgang Geschlecht M j/n 1 2 3 4 Gesamt Klasse

1. Meiner Lucas WF 2004 m j 91 91 182 Schüler

2. Strack Bastian HS 2004 m j 92 90 182 Schüler

3. Koch Leon RH 2004 m j 93 85 178 Schüler

4. Berner Raphael HS 2004 m j 87 89 176 Schüler

5. Thürmer Franziska NS 2006 w j 83 88 171 Schüler

6. Braun Lars HS 2004 m j 80 89 169 Schüler

7. Winter Kai HS 2005 m n 84 84 168 Schüler

8. Paul Emily-Sue NS 2004 w j 81 83 164 Schüler

9. Charaf Annis RH 2004 m j 78 86 164 Schüler

10. Schindler Dominik RH 2004 m n 77 86 163 Schüler

11. Krause Julian WF 2005 m j 85 78 163 Schüler

12. Reimers Carolin NS 2005 w j 85 75 160 Schüler

13. Wacker Hannah WF 2005 w j 76 71 147 Schüler

RWS JVR Rückkampf Hannover
ohne AK Schützen

Luftpistole



Platz Name Vorname Verband Jahrgang Geschlecht M j/n Präzision Duell Gesamt Klasse

1. Strack Bastian HS 2004 m j 185 172 357 Schüler

2. Charaf Annis RH 2004 m j 182 170 352 Schüler

3. Meiner Lucas WF 2004 m j 180 161 341 Schüler

4. Braun Lars HS 2004 m j 181 158 339 Schüler

5. Liebrecht Phillip NS 2006 m j 178 160 338 Schüler

6. Winter Kai HS 2005 m j 175 162 337 Schüler

7. Thürmer Franziska NS 2006 w j 178 159 337 Schüler

8. Bernhardt Svenja HS 2004 w j 179 156 335 Schüler

9. Wacker Hannah WF 2005 w j 173 150 323 Schüler

10. Krause Julian WF 2005 m j 164 139 303 Schüler

11. Bothe Lisa Marie NS 2006 w j 175 125 300 Schüler

RWS JVR Rückkampf Hannover
ohne AK Schützen

Luftpistole Mehrkampf



Platz Name Vorname Verband Jahrgang Geschlecht M j/n 8s 8s 8s 6s 6s 6s Gesamt Klasse

1. Waldvogt Sven-Oliver WF 2002 m j 95 86 93 95 86 95 550 Jugend

2. Hager Kilian RH 2002 m j 92 88 95 89 93 93 550 Jugend

3. Mulas Björn RH 2002 m n 48 52 51 55 57 49 312 Jugend

Platz Name Vorname Verband Jahrgang Geschlecht M j/n 8s 8s 8s 6s 6s 6s Gesamt Klasse

1. Otto Fabian HS 2001 m j 97 97 96 95 98 92 575 Junioren

2. Bell Leon HS 2000 m j 96 94 94 92 88 89 553 Junioren

3. Korn Sören HS 2000 m n 98 95 90 94 90 84 551 Junioren

4. Liebrecht Eric NS 2001 m j 92 97 93 83 92 90 547 Junioren

5. Beckers Melvin WF 2000 m j 93 91 87 77 83 92 523 Junioren

6. Stolzenfels Ben RH 1999 m j 77 83 87 75 91 86 499 Junioren

7. Hansmann Max WF 2001 m n 89 83 73 71 68 75 459 Junioren

RWS JVR Rückkampf Hannover
ohne AK Schützen

Schnellfeuer



Platz Name Vorname Verband Jahrgang Geschlecht M j/n Präzision Duell Gesamt Klasse

1. Hemmerle Marlon HS 2003 m j 270 285 555 Jugend

2. Hager Kilian RH 2002 m j 269 283 552 Jugend

3. Niemann Morris NS 2002 m j 263 280 543 Jugend

4. Waldvogt Sven-Oliver WF 2002 m j 262 270 532 Jugend

5. Lehmann Marieke NS 2003 w j 268 264 532 Jugend

6. Rosmanitz Henri HS 2002 m j 247 266 513 Jugend

7. Urstadt Theo WF 2003 m j 259 250 509 Jugend

8. Thein Oscar WF 2003 m j 254 253 507 Jugend

9. Steuk Kira RH 2003 w j 212 213 425 Jugend

Platz Name Vorname Verband Jahrgang Geschlecht M j/n Präzision Duell Gesamt Klasse

1. Ocker Tabea HS 2000 w j 271 278 549 Junioren

2. Tauermann Sarah NS 2001 w j 276 272 548 Junioren

3. Thöne Jessica HS 2000 w j 264 269 533 Junioren

4. Scheithauer Lilly RH 2000 w j 239 275 514 Junioren

5. Khalfine Dascha M. NS 2001 w j 230 273 503 Junioren

6. Titze Weena HS 2001 w n 264 217 481 Junioren

7. Thiesen Yvonne RH 2001 w j 241 235 476 Junioren

8. Steuk Nele RH 2001 w n 226 244 470 Junioren

RWS JVR Rückkampf Hannover
ohne AK Schützen

SpoPi



Platz Name Vorname Verband Jahrgang Geschlecht M j/n 40m 40m Gesamt Klasse

1. Driese Justus Jonas WF 2003 m j 314 304 618 Jugend

2. Utscheid Lars RH 2002 m j 318 297 615 Jugend

3. Steinbach Björn WF 2001 m j 299 310 609 Jugend

4. Reger Henning HS 2001 m j 298 307 605 Jugend

5. Idensen Elina NS 2003 w j 296 289 585 Jugend

6. Goschier Florine HS 2003 w j 278 288 566 Jugend

7. SchlichtmannBianca NS 2001 w j 294 272 566 Jugend

8. Galeta Polina RH 2001 w j 277 287 564 Jugend

9. Kessler Hannah HS 2003 w n 259 270 529 Jugend

10. Keunecke Kay RH 2003 m n 204 229 433 Jugend

Platz Name Vorname Verband Jahrgang Geschlecht M j/n 40m 40m Gesamt Klasse

1. Augenreich Julian HS 1998 m j 300 308 608 Junioren

2. Olschewski Vincent WF 2000 m j 305 297 602 Junioren

3. Heinzel Johanna NS 2000 w j 306 290 596 Junioren

4. Herrmann Kevin HS 2000 m j 279 304 583 Junioren

5. Borgelt Alina WF 2000 w j 304 271 575 Junioren

6. Kondziela Maik RH 1999 m j 284 290 574 Junioren

7. Diebel Marvin HS 1999 m n 278 290 568 Junioren

8. Sundmacher Nils NS 2000 m j 281 277 558 Junioren

9. Anderseck Paul RH 2000 m j 288 259 547 Junioren

RWS JVR Rückkampf Hannover
ohne AK Schützen

Bogen



Platz Name Vorname Verband Jahrgang Geschlecht M j/n 40m 40m Gesamt Klasse

1. Ostendorp Piet NS 2004 m j 328 330 658 Schüler

2. Wolbring Pia WF 2004 w j 331 323 654 Schüler

3. Malkowski Niklas RH 2004 m j 312 318 630 Schüler

4. Büscher Fabio WF 2004 m j 313 315 628 Schüler

5. Engel Luca HS 2004 m j 309 309 618 Schüler

6. Kühne Sophie RH 2005 w j 300 313 613 Schüler

7. Klenzer Dennis HS 2004 m j 307 306 613 Schüler

8. Rennett Annika RH 2004 w n 307 303 610 Schüler

9. Poppe Tabea NS 2004 w j 311 298 609 Schüler

10. von Laer Takaaki NS 2004 m n 302 294 596 Schüler

Bogen

RWS JVR Rückkampf Hannover
ohne AK Schützen


